

Formularz ofertowy

Nazwa wykonawcy	
.....	
Adres:
Telefon:
NIP:

		Kwota proponowana przez Oferenta
<p>Przestrzeń Ruin Podominikańskich, 25.07.2020 r., koncert „Foux Pas”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym zespołu „Faux Pas”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; • przygotowanie przestrzeni scenicznej, czyli montaż, demontaż i zabezpieczenie podestów o wymiarach min. 5m x 4m, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do udostępnienia podestów scenicznych; • realizacja oświetlenia, tj. transport, montaż oraz demontaż dwóch statywów z belkami dla min. 4 lamp wraz z obsługą podczas próby i koncertu, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do zapewnienia lamp PAR LED 64; 	Brutto
	Netto
	VAT

<p align="center">Przestrzeń Ruin Podominikańskich, 25.07.2020 r., spektakl „FirePower”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i przedstawienia zgodnego z riderem technicznym dla spektaklu „FirePower”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; • realizacja oświetlenia, tj. transport, montaż oraz demontaż dwóch statywów z belkami dla min. 4 lamp wraz z obsługą podczas próby i koncertu, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do zapewnienia lamp PAR LED 64; 	Brutto
	Netto
	VAT
<p align="center">Przestrzeń Run Podominikańskich, 26.07.2020 r., Koncert „Nietrzask”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym zespołu „Nietrzask”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; • przygotowanie przestrzeni scenicznej, czyli montaż, demontaż i zabezpieczenie podestów o wymiarach min. 6m x 4m, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do udostępnienia podestów scenicznych; • realizacja oświetlenia, tj. transport, montaż oraz demontaż dwóch statywów z belkami dla min. 4 lamp wraz z obsługą podczas próby i koncertu, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do zapewnienia lamp PAR LED 64; 	Brutto
	Netto
	VAT
<p align="center">Przestrzeń przy Krzywej Wieży, 01.08.2020 r., spektakl „Superbohaterowie i Profesorek Wodorek”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym dla spektaklu „Superbohaterowie i Profesorek Wodorek”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; 	Brutto
	Netto
	VAT

<p>Dziedziniec I LO im. Mikołaja Kopernika, 01.08.2020 r. koncert „Stach Bukowski”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym zespołu „Stach Bukowski”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; • przygotowanie przestrzeni scenicznej, czyli montaż, demontaż i zabezpieczenie podestów o wymiarach min. 6m x 5m, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do udostępnienia podestów scenicznych; • realizacja oświetlenia, tj. transport, montaż oraz demontaż dwóch statywów z belkami dla min. 4 lamp wraz z obsługą podczas próby i koncertu, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do zapewnienia lamp PAR LED 64; 	Brutto
	Netto
	VAT
<p>Dziedziniec I LO im. Mikołaja Kopernika, 08.08.2020 r., spektakl „Jemioła i Szwed”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym spektaklu „Jemioła i Szwed”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; 	Brutto
	Netto
	VAT
<p>Dziedziniec I LO im. Mikołaja Kopernika, 09.08.2020 r., spektakl „Historia Muzyki”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym spektaklu „Historia Muzyki”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; 	Brutto
	Netto
	VAT

<p>Dziedziniec I LO im. Mikołaja Kopernika, 09.08.2020, koncert „Olga Polikowska”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym zespołu „Olga Polikowska”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; • przygotowanie przestrzeni scenicznej, czyli montaż, demontaż i zabezpieczenie podestów o wymiarach min. 6m x 4m, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do udostępnienia podestów scenicznych; • realizacja oświetlenia, tj. transport, montaż oraz demontaż dwóch statywów z belkami dla min. 4 lamp wraz z obsługą podczas próby i koncertu, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do zapewnienia lamp PAR LED 64; 	Brutto
	Netto
	VAT
<p>Dziedziniec I LO im. Mikołaja Kopernika, 15.08.2020 r., koncertu „Funkologia”:</p> <ul style="list-style-type: none"> • udostępnienie i transport nagłośnienia z możliwością podłączenia laptopa oraz odtworzenia materiałów z pendrive’a wraz z obsługą podczas próby i koncertu zgodnego z riderem technicznym zespołu „Funkologia”; • udostępnienie jednego, dodatkowego mikrofonu bezprzewodowego dla zapowiadającego; • przygotowanie przestrzeni scenicznej, czyli montaż, demontaż i zabezpieczenia podestów o wymiarach min. 6m x 5m, przy czym Toruńska Agenda Kulturalna zobowiązuje się do udostępnienia podestów scenicznych; 	Brutto
	Netto
	VAT
<p>Razem:</p>	Brutto
	Netto
	VAT